
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

ЕКАТЕРИНБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 

181 

ПРИКАЗ 

от 11.08.2025 г.         № 197 

О зачислении в 10 классы  

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 12.03.2014 №177 «Об утверждении Порядка и условий 

осуществления перевода обучающихся из одной организации, 

осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, в другие организации, осуществляющие образовательную 

деятельность по образовательным программам соответствующего уровня и 

направленности», нормативного акта «Положение о профильных классах», 

поступивших от родителей (законных представителей) заявлений, 

предоставленных документов, а также протоколов предметной комиссии по 

результатам индивидуального отбора 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Считать зачисленными в 10 профильные классы (2025-2027 учебные 

годы) следующих обучающихся согласно Приложению. 

 

 

Директор МАОУ-СОШ №181       Корнильцева М.С. 

  

 



Приложение 

10  класс (гуманитарный профиль) 

1. Абраамян В. 

2. Арипова В. 

3. Бурцаева О. 

4. Ваганова В. 

5. Владимирская Е. 

6. Гайдова А. 

7. Гусева Т. 

8. Деревянко Е. 

9. Дурков Ф. 

10. Кожемякина П. 

11. Коротаевская К. 

12. Костромина Е. 

13. Кочеров М. 

14. Луковецкая М. 

15. Микаелян М. 

16. Минниахметов Т. 

17. Первухина В. 

18. Пучкова А. 

19. Самойленко К. 

20. Селеменова Е. 

21. Сергеев Д. 

22. Слукин Д. 

23. Улмасов Ф. 

24. Усатова В. 

25. Чвырева Т. 

26. Чепчугова С. 

27. Черных А. 

28. Шульгина П. 

 

  



10 класс (социально-экономический профиль) 

1. Бурзак Е. 

2. Ващенко В. 

3. Вязовика М. 

4. Иванов С. 

5. Истомина О. 

6. Каменчук Е. 

7. Кожанов В. 

8. Козина А. 

9. Курманов Д. 

10. Лемайкин Д. 

11. Лемайкин К. 

12. Марковских Е. 

13. Мартьянов М. 

14. Мурзакаев Р. 

15. Неймышев К. 

16. Нестеров Д. 

17. Обоскалов Д. 

18. Оганнисян С. 

19. Рыжикова К. 

20. Солошенко В. 

21. Соснин Г. 

22. Турышева В. 

23. Тушин Н. 

24. Учитель С. 

25. Фомин В. 

26. Харисов Т. 

27. Янчук С. 

28. Яцук М. 

 

  



10 класс (технологический профиль) 

1. Апарин А. 

2. Бекетова В. 

3. Воеводкин М. 

4. Голомолзин С. 

5. Демин Д. 

6. Журавлева М. 

7. Загребина И. 

8. Кадкина Е. 

9. Карнаухова Д. 

10. Кривуля С. 

11. Маслов П. 

12. Махно Л. 

13. Мачульский И. 

14. Никеров М. 

15. Пономарь Я. 

16. Путинцев Р. 

17. Рогов Т. 

18. Сажин Н. 

19. Тагильцев С. 

20. Тулинова Т. 

21. Филиппов И 

22. Филипьев Д 

23. Хабибуллин В 

24. Харин Б 

25. Читалин А 

26. Шадиян В 

27. Шаньгина П 

28. Шугай З 

 

 


